
Donne tout - Cycling for Children
Grands Prix GIVE-IT-ALL - Team

09.06.2018

Pos. Equipe KM Dénivelé #Petit #Family # Grand Moyenne Dénivelé

1 RENE SPORT CYCLING TEAM 155 5140 0 0 10 5140.00

2 HAERPFL RACING TEAM 151.5 4964 6 1 6 4964.00

3 HEXAGON MANUFACTURING
INTELLIGENCE

124 4112 0 0 8 4112.00

4 LAVAUX CYCLING TEAM 1054 34952 0 0 68 3883.56

5 BRUGGER FAMILY 219.5 7282 2 0 13 3641.00

6 TCHEU C'T'ÉQUIPE! 434 14392 0 0 28 3598.00

7 CICLISSIMO 776 25744 7 0 46 3218.00

8 TEAM ALEX TSCHÄPPÄT 86.5 2870 1 0 5 2870.00

9 IATA 1371.5 45210 4 4 85 2511.67

10 TRIATHLON CLUB VALAIS 529.5 17562 2 0 33 2508.86

11 IKEA CYCLING HEROES 767.5 24556 3 13 44 2455.60

12 NORTHEN TRUST 293 9724 5 0 16 2431.00

13 COMINA-TRAIL DES PATROUILLEURS 215.5 7154 5 0 11 2384.67

14 TEAM SHITTLE 142 4712 2 0 8 2356.00

15 PRO VELO VALAIS 139.5 4626 0 0 9 2313.00

16 SYNGENTA 1007.5 33410 0 0 65 2227.33

17 RTS 716.5 23494 7 4 41 2135.82

18 PROVIMI CYCLING TEAM 815 26888 0 2 52 2068.31

19 FERNAND FAVRE SA 558 18504 0 0 36 2056.00

20 TEAM OPED 62 2056 0 0 4 2056.00

21 GVA 170.5 5654 0 0 11 1884.67

22 EN ROUE LIBRE 511.5 16962 0 0 33 1884.67

23 SEEBUTZ 111 3684 2 0 6 1842.00

24 HUERZELER BICYCLE HOLIDAYS 545 18076 2 0 34 1807.60

25 TEAM CATERPILLAR 425.5 13904 1 3 26 1738.00

26 CARROZ SA 485.5 15640 16 7 20 1737.78

27 EDEN FITNESS SIERRE 310 10280 0 0 20 1713.33

28 SCHWEIZ TOURISMUS 201.5 6682 0 0 13 1670.50

29 ORANJE BOVEN 106.5 3324 0 3 6 1662.00

30 TEAM CANON 556.5 18136 18 5 24 1648.73

31 AIRE SA 636 21120 19 0 30 1624.62

32 MBV GESTION 51 1622 0 1 3 1622.00

33 STMICROELECTRONICS 1143.5 37954 22 0 61 1581.42

34 LONZA 771 25292 1 4 48 1580.75

35 LES MICHOKOS 93 3084 0 0 6 1542.00

36 DECTRIS LTD 93 3084 0 0 6 1542.00

37 TEAM COUSIMBERT 93 3084 0 0 6 1542.00

38 PIERROT & JOSÉ 93 3084 0 0 6 1542.00

39 FAMILY FISCHER 179.5 5814 0 2 11 1453.50

40 BIKE-STARS 170.5 5654 0 0 11 1413.50

41 EPIROC 77.5 2570 0 0 5 1285.00

42 CLINIQUE BERNOISE 182.5 5852 5 3 8 1170.40

43 TEAM ORBEA TERRA 67 2228 4 0 2 1114.00

44 YALP CAMPS FOR UNICEF 302 10024 6 0 16 1113.78

45 KIDS ANGELS 140 4438 2 3 7 1109.50

46 TEAM MBV 428.5 13662 4 8 23 1050.92

47 ALEX SPORTS SCOTT 31 1028 0 0 2 1028.00

48 GRUMPY OLD MEN 93 3084 0 0 6 1028.00

49 STRONG LEGS 124 4112 0 0 8 1028.00

50 LES DÉRAILLÉS 124 4112 0 0 8 1028.00

51 PERSKINDOL 232.5 7710 0 0 15 963.75

52 BANK J. SAFRA SARASIN 86.5 2870 1 0 5 956.67

53 LES SPORTIFS 139.5 4626 0 0 9 925.20

54 KUDOS CYCLING 195 6468 1 0 12 924.00

55 TEAM KCI 241.5 7870 0 2 15 874.44
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56 MINEIRO A PEDAL 155 5140 0 0 10 856.67

57 CMS ST-MAURICE 53.5 1708 2 1 2 854.00

58 COMPEX SUISSE 308.5 10238 5 0 17 853.17

59 ALDI ""I BELIEVE IN YOU"" 135.5 4498 3 0 7 749.67

60 FONDATION BOTNAR 261.5 8604 1 1 16 717.00

61 THE STRAMPLERS 62 2056 0 0 4 685.33

62 NOVELIS 257 8524 1 0 16 655.69

63 STEEL WHEELERS 18 600 2 0 0 600.00

64 TANDEM VON GUNTEN 36 1200 4 0 0 600.00

65 FRISCO DISCO AG 108.5 3598 0 0 7 599.67

66 JUBO-TEAM 20 594 0 1 1 594.00

67 UNICEF JUNIORBOTSCHAFTERTEAM 20 594 0 1 1 594.00

68 CRANS-MONTANA TOURISME &
CONGRÈS

91.5 2902 4 2 3 580.40

69 ALDI SUISSE 469 14896 23 10 14 572.92

70 HUBLOT 463 14540 11 12 20 559.23

71 JADASAGU MEYER 33.5 1114 2 0 1 557.00

72 HELVETIA 411.5 13666 13 0 19 546.64

73 MAIBURG 47 1074 0 7 1 537.00

74 CEO 15.5 514 0 0 1 514.00

75 KOPTISCH KIRCHE 15.5 514 0 0 1 514.00

76 KAPS FAMILY 22.5 400 0 5 0 400.00

77 UNICEF SCHWEIZ / SUISSE 108.5 3598 0 0 7 399.78

78 PELLISSIER 77.5 2570 0 0 5 367.14

79 MAGIC BIKE 31 1028 0 0 2 342.67

80 LVIS 73.5 2302 2 2 3 328.86

81 TEAM AIGLE 9 300 1 0 0 300.00

82 AVACONE 36 1200 4 0 0 300.00

83 LES FUSEES DE ST-LEO 13.5 240 0 3 0 240.00

84 ÉCOLE MONTANI 36 1200 4 0 0 200.00

85 LA FAMILLE FORT/THE FORT FAMILY 18 320 0 4 0 160.00

86 FAMILLE WANNIER 18 320 0 4 0 160.00

87 MILNERS 9 160 0 2 0 160.00

88 FAMILLE 9 160 0 2 0 160.00

89 FAMILLE D 18 320 0 4 0 160.00

90 FAMILY BURCH 4.5 80 0 1 0 80.00

91 FAMILLE ANTHAMATTEN 9 160 0 2 0 80.00

92 WASSER-BARDE 13.5 240 0 3 0 80.00

93 EMOJI 4.5 80 0 1 0 80.00

94 FILL'TEAM 18 320 0 4 0 64.00

95 TEAM NURSE 0 0 0 0 0 0.00

96 LES KAMS 0 0 0 0 0 0.00

97 GARAGE ATLANTIC 0 0 0 0 0 0.00

98 KILIMANJARO 0 0 0 0 0 0.00

99 FAMILIE CORADIN 0 0 0 0 0 0.00

100 EMEDICS 0 0 0 0 0 0.00

101 GENEVA-CRANS-MONTANA CYCLING
TEAM

0 0 0 0 0 0.00

102 DANSONS LA CARIOCA
PAM-PAM-PAM-PAM !!

0 0 0 0 0 0.00

103 OC SPORT 0 0 0 0 0 0.00

104 LE RÉGENT COLLEGE, CRANS
MONTANA

0 0 0 0 0 0.00

105 NICHT GEFUNDEN 0 0 0 0 0 0.00

106 TRIPLETTE 0 0 0 0 0 0.00
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